
Zelený režim: používejte pouze napájení z FV + baterie
Eco Mode: použijte energii z FV + baterie + sítě. Síťový proud ne více než 6A. Rychlý režim: 
nabíjení s EV autem max. moc
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1、Akumulační střídač v 
režimu vlastního použití bez omezení výkonu exportu do sítě
2、Priorita podpory napájení: domácí zátěž -> Nabíječka EV -> Baterie 3、
Nabíječka EV Min. nabíjecí proud 6A

Scénář 1 (standardně s EVC a hybridním měničem)

Baterie
EV

PV panel

EV nabíječka

Hybridní invertor Fox ESS

RCD

Dvojitý měřič Fox ESS

(DTU666-Dual)

MCCB Měřič užitné hodnoty Mřížka

RCD

Přepínač 1 Přepínač N

Načíst 1 Načíst N

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Zelený režim: používejte pouze napájení z FV + baterie
Eco Mode: použijte energii z FV + baterie + sítě. Síťový proud ne více než 6A. Rychlý režim: 
nabíjení s EV autem max. moc
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1、Akumulační střídač v 
režimu vlastního použití bez omezení výkonu exportu do sítě
2、Priorita podpory napájení: domácí zátěž -> Nabíječka EV -> Baterie 3、
Nabíječka EV Min. nabíjecí proud 6A

Scénář 2 (nabíječka EV po instalaci)

EV

Baterie

PV panel EV nabíječka

RCD

Hybridní invertor Fox ESS

Měřič Fox ESS

(DTU666/DDU666)

Měřič Fox ESS

(DTU666/DDU666)

MCCB Měřič užitné hodnoty Mřížka

RCD

Přepínač 1 Přepínač N

Načíst 1 Načíst N



Zelený režim: používejte pouze napájení z FV + baterie
Eco Mode: použijte energii z FV + baterie + sítě. Síťový proud ne více než 6A. Rychlý režim: 
nabíjení s EV autem max. moc
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1、Akumulační střídač v 
režimu vlastního použití bez omezení výkonu exportu do sítě
2、Priorita podpory napájení: domácí zátěž -> Nabíječka EV -> Baterie 3、
Nabíječka EV Min. nabíjecí proud 6A

Scénář 3 (Fox ESS Hybridní střídač a FV střídač jiné značky)

PV panel Baterie EV

EV nabíječkaPV střídač (jiná značka)
Hybridní invertor Fox ESS

RCD

Měřič Fox ESS

Dvojitý měřič Fox ESS

(DTU666-Dual)

MCCB Měřič užitné hodnoty Mřížka

RCD

Přepínač 1 Přepínač N

Načíst 1 Načíst N


